
 

Prefeitura Municipal de Ubaitaba
Quinta-feira • 16 de Fevereiro de 2023 • Ano XVII • Nº 1536

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Extratos de Contratos ..................................................................................................... 02 a 02

Inexigibilidades ............................................................................................................... 03 a 03

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Asclepiades de Almeida Queiroz / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
Ubaitaba - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RJK2NTE0QJIYNKUYODZCNT



Quinta-feira
16 de Fevereiro de 2023
2 - Ano XVII - Nº 1536 Ubaitaba

Extratos de Contratos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RJK2NTE0QJIYNKUYODZCNT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

               

   PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAITABA 
 

Rua Rafael Oliveira, s/nº. Bela Vista, CEP. 45. 545-000 Ubaitaba – Bahia. 

    
EXTRATO DE CONTRATO 024/2023 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO UBAITABA, BA. 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: Nº 004/2023. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 024/2023. 
FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.133/21. 
CONTRATADA: CONFIANÇA CONSUTORIA ASSESSORIA E CAPACITAÇÃO EM 
GESTÃO ADMINISTRATIVA LTDA. 
CNPJ: 44.115.490/0001-47. 
 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM 
GESTÃO ADMINISTRATIVA PÚBLICA E ATIVIDADES AFINS. 
 
 
VALOR: R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS).  
 
DATA DA ASSINATURA: 16/02/2023.  
VIGÊNCIA: DA DATA DE ASSINATURA A 16.12.2023. 
 

 
 

ASCLEPÍADES DE ALMEIDA QUEIROZ 
PREFEITO MUNICIPAL 

 



Quinta-feira
16 de Fevereiro de 2023
3 - Ano XVII - Nº 1536 Ubaitaba

Inexigibilidades

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RJK2NTE0QJIYNKUYODZCNT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAITABA 

 

TERMO DE INEXIGIBILIDADE: N° 004/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 024/2023 

 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM GESTÃO ADMINISTRATIVA 

PÚBLICA E ATIVIDADES AFINS. 

NOME/RAZÃO SOCIAL: CONFIANÇA CONSUTORIA ASSESSORIA E CAPACITAÇÃO EM GESTÃO 
ADMINISTRATIVA LTDA. 
CPF/CNPJ: 44.115.490/0001-47. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A presente contratação justifica-se com base do artigo 74, inciso I, “c”, §§ 3º. 

e 4º. da Lei Federal 14.133/21. 

VALOR DA INEXIGIBILIDADE: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) a serem pagos em parcelas mensais de 

R$ 6.000,00 (seis mil reais). 

FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado até 30 (trinta) dias após a prestação do serviço, 

mediante apresentação da Nota Fiscal discriminada, devidamente atestada pelo fiscal do contrato e 

cumpridas todas as exigências contratuais, acompanhada pelas certidões exigidas no Termo de 

Referência. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: de 16.02.23 a 16.12.23, podendo ser renovado mediante prévio acordo entre 

as partes. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos necessários ao pagamento das despesas inerentes a este 

contrato correrão por conta da dotação orçamentária e elemento de despesa abaixo discriminado: 

 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.02 
PROJETO ATIVIDADE: 2.103 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00 
FONTE: 1.500.0000 

Emissão: 

__________________________ 

Isabella Fontes Calheira 

Secretária de Administração 

 

Autorizo o acatamento do que foi requisitado, conforme os procedimentos da legislação em vigor, para que 

se cumpra a finalidade desejada. 

Ubaitaba, BA, 16 de fevereiro de 2023. 

 

_________________________ 

Asclepíades de Almeida Queiroz 

Prefeito de Ubaitaba 

 


		2023-02-16T18:06:00+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




